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EXP. NO.

FECHA: 16/06/2023

NRD: S/N

 FORM. NO.:

DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 

ACTUALIZADO
DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO CERIFICACIÓN MIPYMES OBSERVACIÓN

SABE MG, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DISLA URIBE KONCEPTO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VARGA`S SERVICIOS DE CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 6,666.00 SERV.

ALIMENTOS EMPRESARIALES PARA EL PERSONAL DEL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL

ESPECIFICACIONES:

• FORMATO DE ALMUERZOS: 

* EMPACADOS EN TERMO-PACK SELLADOS

* LAS RACIONES DEBEN DE TENER GUARNICIÓN, CARNE O PESCADO Y ENSALADA. 

(VER MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS)

RD$235.00 RD$1,566,510.00

Marca: N/A

Entrega: 2 días 

Garantía: 12 meses

Cumple:  No

RD$250.00 RD$1,666,500.00

Marca: N/A

Entrega: 2 días 

Garantía: N/A

Cumple:  Sí

RD$250.00 RD$1,666,500.00

Marca: N/A

Entrega: 2 días laborables

Garantía: N/A

Cumple:  Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT. UNIDAD

DISLA URIBE KONCEPTO, SRL

DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (06) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 

WEB: 09/06/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL PARA EL PERSONAL QUE LABORA EN DICHO CENTRO, DIRIGIDO A MIPYMES.

RPE

CUMPLE

CM-2023-122

S/N D/F 30/05/2023

CUMPLE

CUMPLE

RD$1,666,500.00

RD$299,970.00 RD$299,970.00

SABE MG, SRL VARGA`S SERVICIOS DE CATERING, SRL

RD$1,666,500.00

RD$1,966,470.00

Crédito a 30 días

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 2 DÍAS LABORABLES

*CONDICIÓN DE PAGO:  CRÉDITO 30 DÍAS

*LOTE ÚNICO*

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$1,966,470.00

Crédito a 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR EL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL

RD$1,848,481.80

*Oferente no cumple en virtud de que la certificación INDOCAL 

está vencida y no fue subsanada en el plazo habilitado para tales 

fines. 

Crédito a 30 días

RD$1,566,510.00

RD$281,971.80
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